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Protokół Nr 124/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 października 2012 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka  
 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia 
 o uchwały: 
- w sprawie udzielenia poręczenia dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku 
- w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012r. 
- w sprawie zmian w planie wydatków na 2012r. 
 

Naczelnik Wydziału Administracyjno–Organizacyjnego Małgorzata Socha wystąpiła 
 o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Pana P*                  w sprawie pomocy 
rzeczowej w postaci  artykułów piśmienniczo–papierniczych.  

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła o poszerzenie porządku 

posiedzenia o wniosek Kieleckiego Ochotniczego Szwadronu Kawalerii im.13. Pułku Ułanów 
Wileńskich w sprawie objęcia patronatem honorowym i ufundowania nagród dla zwycięzców 
biegu, którzy zajmą miejsca 1-3  w kategorii Szkoła Gimnazjalna w V Biegu Niepodległości. 

 
 Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski wystąpił  

o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Wójta Gminy Bieliny Sławomira Kopacza 
 w sprawie objęcia patronatem honorowym Dnia Kultury i Tradycji Gminy Bieliny. 

 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 
Zarząd Powiatu zdjął z porządku posiedzenia wniosek Świętokrzyskiego Centrum 

Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach w sprawie udzielenia dotacji celowej 
przeznaczonej na modernizację  kotłowni szpitalnej. 

 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 124/303/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

„Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2013 roku”  

 
Nr 124/304/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 

wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej 
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Nr 124/305/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 

wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej 
 
Nr 124/306/12 w sprawie udzielenia poręczenia dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku  
  
 Nr 124/307/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r. 
 
 Nr 124/308/12 w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
 

 
 

2. Sprawy Różne: 
 
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha 

przedstawiła wnioski: 
 
- Wydziału Administracyjno–Organizacyjnego w sprawie akceptacji prenumeraty prasy na 
2013r. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował prenumeratę prasy na 2013 r.  
 
-  Wydziału Administracyjno–Organizacyjnego w sprawie pisma z Wydziału Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie: 

� zwiększenia ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej 
� uwzględniania w tabeli norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży  

i obuwia roboczego - swetra zielonego, butów letnich z okresem używalności 24 
miesiące i dodatkowej pary spodni do ubrania letniego i zimowego 

� skrócenia okresu używalności na buty gumowe filcowe i płaszcz przeciwdeszczowy 
do 24 miesięcy. 

Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
Zarząd Powiatu  przychylił się do uwzględnienia w tabeli norm przydziału środków 

ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego–swetra zielonego i butów letnich  
z okresem używalności 24 miesiące oraz do skrócenia okresu używalności butów gumowych 
filcowych do 24 miesięcy. Nowe rozporządzenie uwzględniające powyższe zmiany będzie 
miało moc obowiązującą od 2013 roku. 

 
- Pana A*                w sprawie pomocy rzeczowej w postaci artykułów piśmienniczo–
papierniczych. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i zadecydował o przesłaniu kilku artykułów 
piśmienniczo–papierniczych z zasobów powiatu. 
 
 
-  Pana B*               w sprawie pomocy rzeczowej w postaci artykułów piśmienniczo–
papierniczych i kart telefonicznych. Wniosek stanowi załącznik Nr 4  
do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i  zadecydował o przesłaniu kilku artykułów 
piśmienniczo–papierniczych z zasobów powiatu. 
 

 



 3 

 - Pana P*                           w sprawie pomocy rzeczowej w postaci artykułów piśmienniczo–
papierniczych. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i  zadecydował o przesłaniu kilku artykułów 
piśmienniczo–papierniczych z zasobów powiatu.  
 
 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Kieleckiego 
Ochotniczego Szwadronu Kawalerii im.13. Pułku Ułanów Wileńskich w sprawie objęcia 
patronatem honorowym i ufundowania nagród dla zwycięzców biegu, którzy zajmą miejsca 
1-3 w kategorii Szkoła Gimnazjalna w V Biegu Niepodległości. Wniosek stanowi załącznik 
Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i ufundowanie 
nagród na kwotę 800 zł brutto w V Biegu Niepodległości. 
 
 Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 
wnioski: 
 - z Komisji Rady Powiatu w Kielcach przyjęte na posiedzeniach komisji  
w dniach 22-25.10.2012. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 

� w sprawie przygotowania wspólnego folderu dla wszystkich powiatowych schronisk 
(wraz z mapą dojazdu). 
Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Komisji i poinformował, że zostały już 
podjęte działania mające na celu wydanie folderu promującego szkolne schroniska 
młodzieżowe. 

� w sprawie rozwoju szkolnictwa zawodowego w oparciu o istniejącą bazę oraz  
niewystarczającej subwencji na utrzymanie szkół powiatowych wobec ich potrzeb  
i wymogów. 
Zarząd Powiatu podzielił stanowisko Komisji i zadeklarował, że będzie uwzględniał 
zalecenia Komisji, a szczególnie te inicjatywy, które preferują rozwój szkolnictwa 
zawodowego. 
 

-  BCI Biura Organizacji artHIT w sprawie objęcia patronatem honorowym Koncertu 
Świątecznego. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Koncertu 
Świątecznego. 

 
- Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka im. Stefana Żeromskiego w sprawie 
objęcia honorowym patronatem przyszłorocznego 40 Jubileuszowego Międzynarodowego 
Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik 
Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym 40 Jubileuszowego 
Międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach. 

 
- Wójta Gminy Bieliny Sławomira Kopacza w sprawie objęcia patronatem honorowym Dnia 
Kultury i Tradycji gminy Bieliny. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Dnia Kultury  
i Tradycji gminy Bieliny. 
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 Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 października 2012 
roku. 
 Zakończenie obrad - godz. 840. 

Protokół liczy 4 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 

*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych                                                    
 
                          Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka         
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada                
 
                                                                        Michał Godowski             
 
 


